UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Textus sequentiarum cum lucule[n]tissima tam
sententiaru[m] q[uam] vocabuloru[m] interpretatione
scripture autoritatib[us] alioru[m]q[ue] exemplis
creberrimis roborata**

Colonie, 1506

VD16 T 655

De Innocentibus

urn:nbn:de:hbz:466:1-30585

Folium xix

Melius esset fore in pfundo inferni et habere aspectum sancte trinitatis quam regnare in celo et carere pntia dei. vni rata est leticia sancto pntio de pntia dei quod nec pater noscit filium nec filius patrem. Sup isto pntio dicitur beatus Gregorius. Si aliquis sancto pntio videret pntiam dei in celo et sciret patrem suum dñm in inferno et posset eum liberare cum isto quod semel dimitteret seu auerteret oculos a facie dei ad infernum respiciendo patrem. utique non faceret. Ergo de beato Bernardo. Nemo perfari nec scribere nec pmeditari gaudia iustorum. Sic et tormenta malorum.

Terco nota. autor petit declaracionem sacramenti quod nobis in specie panis et vini est derelictum. et de tali sacramento loco suo. scilicet in sequentia de corpori christi plenior dicitur. Item nota doctores dubitantes. utrum sanctus Joannes obiit vel migravit cum corpe vel sine. Dicunt quodammodo et abiit cum corpe et alia in celum et est assumptus corpe tamen per glorificatio. et isti dicunt plura contra sanctos iam glorificata esse in celo. et probant hoc ex isto. quod multa corpora mortuorum iam surrexerunt cum christo. sic etiam ascederunt cum christo de quibus non dicitur scriptura quod ad terram redierunt. Sed eodem modo sicut surrexerunt cum christo sic etiam ascederunt cum eo. tamen corporibus eorum per glorificatio. Et huiusmodi video ipsos sibile apud deum. quod ille discipulus propter ceteris sanctis fuit a deo dilectus. quod cum corpe et alia in celo est locatus. Quod autem abiit cum corpe declaratur ex eo quod in sepulchro eius nihil nisi manna fuit invenitum. Item si corpus eius esset relatum super terram utique esset aliquis gratia querenda de eo. sicut video de corporibus aliorum apostolorum martyrum. Sed Damascenus dicit quod beatus Joannes morte natura in nunc obiit. Sed corpe et alia potius est in paradyso voluptratis ubi milie anni sunt sibi tandem una dies. Sed deinde ibi manere cum Enoch et Helyo usque ad tempus antichristi. et postquam enoch et helyas fuerint occisi ipse beatus Joannes reliquos predicatorum detinat portare et contra antichristum dispergare et tandem martyrum palma coronari. hoc probatur ex euangelio ubi christus dicit ad Petrum. sed sic eum volo manere donec veniam. Et est probabile quod uis aliqui aliter opinantur dicentes animam beatum Joannis esse in celo et corporum per angulos deductum in paradysum ne executione iudeorum dilaniaretur. Sed quid sit verius noscitur scrutator cordium.